И.о. директора автономной некоммерческой

организации дополнительного образования

«Детский технопарк «Кванториум» в городе

Невинномысске»

Победа О.В.

_____________________________

тел.: _________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка на обучение в автономную некоммерческую организацию

дополнительного образования «Детский технопарк «Кванториум» в городе Невинномысске» по

направлению_____________________ группа __________.

1. Информация об обучающемся

Фамилия Имя Отчество

Дата рождения

Проживающий(ая) по адресу (по

прописке)

Образовательное учреждение Класс Смена

Контактный телефон

E-mail

СНИЛС

ИНН

Документ, удостоверяющий личность

(паспорт, свидетельство о рождении)

Серия                      №

Когда и кем выдан

2. Информация о родителях (законных представителях)

Фамилия Имя Отчество

Контактный телефон

E-mail

3. Дополнительная информация

Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка по дороге в «Детский технопарк «Кванториум» в городе

Невинномысске» и обратно (по окончании занятий) полностью беру на себя

Дата Подпись Расшифровка

 С  Лицензией, Уставом, правилами приема

АНО ДО «Кванториум» ознакомлен(а).                      ______________/________________